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PATVIRTINTA
Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2018 m. sausio 24 d.
įsakymu Nr. A-259


KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ 2018–2020 M. PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANAS

	
	
	
Veiks-mingu-mo
	
Vykdymo laikotarpis, vertinimo reikšmė
	



Atsakingas
vykdytojas


	   

	Eil.
Nr.
	Priemonės pavadinimas
	vertini-mo
kriteri-jaus reikšmė
(balais)
	

2018 metai
	Prie-monės įvykdy-mo
vertini-mo reikšmė
(balais)
	

2019 metai
	Priemo-nės įvykdy-mo
vertini-mo reikšmė
(balais)
	

2020 metai
	Priemo-nės įvykdy-mo
vertini-mo
reikšmė
(balais)
	
	Pastabos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Stiprinti civilinės saugos parengtį Kauno miesto savivaldybėje             (toliau – Savivaldybė) atsižvelgiant į gresiančius pavojus ar susidariusią ekstremaliąją situaciją 
	100
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų valdymo planą 
	10/100
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	Savivaldybės administracijos Miesto civilinės saugos skyrius (toliau – MCSS)
	

	1.2.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų rizikos analizę  

	10/100
	–
	
	I ketvirtis
	
	–
	
	MCSS
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.3.
	Parengti ir prireikus atnaujinti Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 2018–2020 m. prevencijos priemonių planą

	10/100
	–
	
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	MCSS
	

	1.4.
	Peržiūrėti kolektyvinės apsaugos statinių poreikį Savivaldybės teritorijoje

	5/100
	IV ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	MCSS
	

	1.5.
	Parengti ataskaitą apie Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano įvykdymą ir pateikti ją Kauno apskrities priešgaisrinei gelbėjimo valdybai (toliau – KAPGV)

	5/100
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	MCSS
	

	1.6.
	Kaupti, registruoti ir analizuoti informaciją ir duomenis apie įvykusius įvykius, ekstremaliuosius įvykius ir susidariusias ekstremaliąsias situacijas

	5/100
	Nuolat
	
	Nuolat
	
	Nuolat
	
	MCSS
	

	1.7.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų komisijos (toliau – ESK) ir Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (toliau – ESOC) personalinę sudėtį

	5/100
	IV ketvirtis
	
	IV ketvirtis
	
	IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	1.8.
	Organizuoti ESK narių, ESOC narių mokymą Ugniagesių gelbėtojų mokyklos Civilinės saugos mokymo centre ar KAPGV Civilinės saugos skyriuje
	5/100
	I–IV ketvirtis
	
	I–IV ketvirtis
	
	I–IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.9.
	Organizuoti ESK posėdžius

	5/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.9.1.
	Aptarti Savivaldybės civilinės saugos sistemos būklę, įvertinti Savivaldybės institucijų ir įstaigų, kitų įstaigų ir ūkio subjektų pasirengimą reaguoti į ekstremaliąsias situacijas
	
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	ESK pirmininko pavaduotojas,
MCSS
	

	1.9.2.
	Aptarti Savivaldybėje Vandens telkiniuose nuskendusių asmenų skaičiaus mažinimo 2016–2018 m. veiksmų (priemonių ) plano, patvirtinto Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento (toliau – PAGD) prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2016 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. 1-158 „Dėl Vandens telkiniuose nuskendusių asmenų skaičiaus mažinimo 2016–2018 metų veiksmų (priemonių) plano patvirtinimo“, vykdymą 
	
	II ketvirtis
	
	–
	
	–
	
	MCSS
	

	1.10.
	Organizuoti Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų valdymo plane nurodytų užduočių vykdymo sutarčių rengimą (pratęsimą)
	10/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.10.1.
	Dėl laikino žmonių apgyvendinimo
	
	II–IV ketvirtis
	
	II–IV ketvirtis
	
	II–IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	1.10.2.
	Dėl gyventojų perspėjimo sirenomis sistemos (toliau – PSS) techninės įrangos priežiūros 
	
	III ketvirtis
	
	III ketvirtis
	
	III ketvirtis
	
	MCSS
	

	1.11.
	Parengti Savivaldybės teritorijos gyventojų civilinės saugos švietimo priemonių planą

	5/100
	I–II ketvirtis
	
	I–II ketvirtis
	
	I–II ketvirtis
	
	MCSS
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.12.
	Rengti seminarus civilinės saugos klausimais įmonių, įstaigų atsakingiems už civilinę saugą darbuotojams
	5/100
	Kartą per ketvirtį pagal MCSS patvirtintą grafiką
	
	Kartą per ketvirtį pagal MCSS patvirtintą grafiką


	
	Kartą per ketvirtį pagal MCSS patvirtintą grafiką
	
	MCSS
	

	1.13.
	Atlikti gyventojų PSS techninės įrangos inventorizaciją
	5/100
	IV ketvirtis
	
	IV ketvirtis
	
	IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	1.14.
	Tobulinti gyventojų PSS ir užtikrinti jos techninę priežiūrą bei veikimą
	15/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.14.1.
	Laipsniškai modernizuoti gyventojų PSS
	
	IV ketvirtis
	
	IV ketvirtis
	
	IV ketvirtis
	
	MCSS
	Esant finansavi-mui


	1.14.2.
	Patikrinti gyventojų PSS veikimą įjungiant gyventojų perspėjimo sirenas
	
	2 kartus per 
metus pagal PAGD patvirtintą grafiką
	
	2 kartus per 
metus pagal PAGD patvirtintą grafiką
	
	2 kartus per 
metus pagal PAGD patvirtintą grafiką
	
	MCSS,
įmonės, vykdančios techninę PSS priežiūrą, specialistai
	

	1.14.3.
	Patikrinti gyventojų PSS veikimą tyliuoju būdu
	
	Kartą per mėnesį
pagal PAGD patvirtintą grafiką
	
	Kartą per mėnesį
pagal PAGD patvirtintą grafiką

	
	Kartą per mėnesį
pagal PAGD patvirtintą grafiką
	
	MCSS,
įmonės, vykdančios techninę PSS priežiūrą, specialistai
	

	2.
	Tobulinti Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų valdymo organų veiksmų koordinavimo įgūdžius

	100
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2.1.
	Stalo pratybos tema ,,Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų valdymo organų, miesto nuolatinės parengties tarnybų veiksmai teroristinio išpuolio atveju“
	40/100
	II–III ketvirtis
	
	–
	
	–
	
	MCSS
	

	2.2.
	Savivaldybės lygio civilinės saugos funkcinės pratybos
	
	–
	
	I–IV ketvirtis
	
	–
	
	MCSS
	

	2.3.
	Savivaldybės lygio civilinės saugos stalo pratybos


	
	–
	
	–
	
	I–IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	2.4.
	Periodiškai kelti kvalifikaciją KAPGV ir Ugniagesių gelbėtojų mokyklos rengiamuose civilinės saugos kursuose ir turėti nustatytos kategorijos asmenims galiojantį civilinės saugos pažymėjimą (pagal Civilinės saugos mokymo tvarkos aprašo 1 ir 2 priedus)
	40/100
	Pagal poreikį ir atsižvel-giant į KAPGV
patvirtintą grafiką
	
	Pagal poreikį ir atsižvel-giant į KAPGV
patvirtintą grafiką
	
	Pagal poreikį ir atsižvel-giant į KAPGV
patvirtintą grafiką
	
	MCSS
	

	2.5.
	Dalyvauti valstybės institucijų, gretimų ar kitų  savivaldybių, ūkio subjektų, įstaigų rengiamose civilinės saugos pratybose

	20/100
	I–IV ketvirtis
	
	I–IV ketvirtis
	
	I–IV ketvirtis
	
	MCSS
	Esant po- reikiui ir kvietimui dalyvauti

	3.
	Pasirengti reaguoti į susidariusias ekstremaliąsias situacijas galimiems nuostoliams ir padariniams sumažinti, padariniams šalinti 
	100
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	Gaisro kilimo pavojaus mažinimo prevencijos priemonės
	15/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.1.
	Surengti ESK posėdį dėl pasirengimo gaisrams atvirose teritorijose

	
	Balandžio mėn.
	
	Balandžio mėn.
	
	Balandžio mėn.
	
	ESK pirmininko pavaduotojas
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.1.2.
	Parengti Savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus (toliau – ŠS) vedėjo įsakymą dėl bendrų moksleivių ir pedagogų susirinkimų gaisrų keliamo pavojaus klausimais surengimo mokyklose ir kitose ugdymo įstaigose
	
	Balandžio mėn.
	
	Balandžio mėn.
	
	Balandžio mėn.
	
	ŠS
	

	3.1.3.
	Seniūnijų interneto puslapiuose  paskelbti ir prireikus atnaujinti informaciją apie gaisrų pavojų, jų padarinius, administracinę atsakomybę už priešgaisrinės saugos reikalavimų nesilaikymą
	
	Kovo–balandžio mėn.
	
	Kovo–balandžio mėn.
	
	Kovo–balandžio mėn.
	
	Seniūnai
	

	3.1.4.
	Organizuoti Savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos skyriaus (toliau  – VTS) ir seniūnijų specialistų bendrus reidus dėl žolės deginimo, laužaviečių neteisėto įrengimo miško parkuose ir kituose žaliuosiuose plotuose, viešosios tvarkos pažeidimų paplūdimiuose
	
	Balandžio– rugpjūčio mėn.
	
	Balandžio–rugpjūčio mėn.
	
	Balandžio–rugpjūčio mėn.
	
	VTS, seniūnai
	

	3.1.5.
	Įrengti ir prireikus atnaujinti informacinius stendus miško parkuose ir kitose poilsiautojų susibūrimo vietose

	
	Iki kovo     1 d.
	
	Iki kovo     1 d.
	
	Iki kovo      1 d.
	
	Aplinkos apsaugos skyrius
	Esant poreikiui

	3.2.
	Stichinio meteorologinio reiškinio (labai smarkus vėjas, škvalas, uraganas, labai smarkus lietus, labai smarkus snygis, labai smarki pūga,  labai smarki lijundra, labai didelis speigas, kaitra, sausra) pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės 
	15/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.2.1.
	Gavus pranešimą apie pavojingo meteorologinio reiškinio grėsmę informuoti Savivaldybės administracijos darbuotojus, Savivaldybės įstaigas, seniūnus, ūkio subjektų, kurių veiklai gresia pavojus, vadovus
	
	Gresiant pavojingam reiškiniui
	
	Gresiant pavojingam reiškiniui
	
	Gresiant pavojingam reiškiniui
	
	MCSS,
seniūnai
	Esant poreikiui

	3.2.2.
	Parengti ir perduoti gyventojams informaciją apie gresiantį pavojingą meteorologinį reiškinį, jo keliamą pavojų, priemones pasekmėms sumažinti
	
	Gresiant pavojingam reiškiniui
	
	Gresiant pavojingam reiškiniui
	
	Gresiant pavojingam reiškiniui
	
	MCSS,
seniūnai
	Esant poreikiui

	3.2.3.

	Organizuoti sutarties dėl automobilinio krano paslaugų teikimo rengimą (pratęsimą) 
	
	IV ketvirtis
	
	IV ketvirtis
	
	IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	3.2.4.
	Surengti pasitarimą dėl pasirengimo šaltajam metų periodui, įvertinti Savivaldybės institucijų ir įstaigų, ūkio subjektų, kitų įstaigų pasirengimą, užtikrinti šilumos energijos, elektros tiekimo, vandentiekio ir kitų paslaugų teikimą

	
	Spalio mėn.
	
	Spalio mėn.
	
	Spalio mėn.
	
	Energetikos skyrius
	Esant poreikiui

	3.2.5.
	Surengti pasitarimą su gyvenamuosius namus administruojančių įmonių vadovais, daugiabučių namų bendrijų pirmininkais, miesto avarinių tarnybų vadovais dėl pasiruošimo šildymo sezonui ir avarijų komunaliniuose tinkluose likvidavimo

	
	Spalio mėn.
	
	Spalio mėn.
	
	Spalio mėn.
	
	Energetikos skyrius
	Esant poreikiui

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.3.
	Pavojingos ar ypač pavojingos žmonių užkrečiamosios ligos protrūkio ar epidemijos kilimo pavojaus mažinimo prevencijos priemonės
	12/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3.1.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti Savivaldybės pasirengimo gripo pandemijai planą
	
	Lapkričio, gruodžio mėn.
	
	Lapkričio, gruodžio mėn.
	
	Lapkričio, gruodžio mėn.
	
	Sveikatos apsaugos skyrius
	Esant poreikiui

	3.3.2.
	Peržiūrėti ir atnaujinti priemonių, vykdomų gripo epidemijos metu, planą
	
	Paskelbus epidemiją
	
	Paskelbus epidemiją
	
	Paskelbus epidemiją
	
	Sveikatos apsaugos skyrius
	Esant poreikiui

	3.3.3.
	Laiku organizuoti epidemijos paskelbimą ir jos atšaukimą Savivaldybės teritorijoje
	
	Pasiekus kriterijų
	
	Pasiekus kriterijų
	
	Pasiekus kriterijų
	
	Sveikatos apsaugos skyrius
	Pagal Nacionali-nio visuomenės sveikatos centro (toliau – NVSC) prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – SAM) pateiktas rekomenda-cijas

	3.3.4.
	Organizuoti Savivaldybės darbuotojų skiepijimą sezoninio gripo vakcina
	
	
	
	
	
	
	
	Aprūpinimo skyrius, Sveikatos apsaugos skyrius
	Esant finansavi-mui

	3.3.5.
	Koordinuoti asmens sveikatos priežiūros įstaigų pasirengimą galimai gripo epidemijai
	
	Lapkričio, gruodžio mėn.
	
	Lapkričio, gruodžio mėn.
	
	Lapkričio, gruodžio mėn.
	
	Sveikatos apsaugos skyrius
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.3.6.
	Savivaldybės interneto svetainėje paskelbti informaciją gyventojams, kokių priemonių reikėtų imtis epidemijos metu, siekiant apsisaugoti nuo gripo
	
	Paskelbus epidemiją
	
	Paskelbus epidemiją
	
	Paskelbus epidemiją
	
	Sveikatos apsaugos skyrius,
Viešųjų ryšių skyrius
	

	3.4.
	Pramoninės avarijos pavojingame objekte, pastatų griūčių, oro taršos pavojingomis cheminėmis medžiagomis pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės
	10/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.4.1.
	Tikrinti prekybos centrų, koncertų salių ir kitų masinių žmonių susibūrimo vietų aptarnaujančio personalo pasirengimą evakuoti žmones, veikti nelaimės atveju
	
	Pagal civilinės saugos būklės patikrinimų grafiką
	
	Pagal civilinės saugos būklės patikrinimų grafiką
	
	Pagal civilinės saugos būklės patikrinimų grafiką
	
	MCSS
	

	3.4.2.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti pavojingų objektų išorės avarinius planus
	
	Iki lapkričio 1 d.
	
	Iki lapkričio 1 d.
	
	Iki lapkričio 1 d.
	
	MCSS
	

	3.4.3.
	Atnaujinti ir paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje pavojingų objektų atmintines gyventojams
	
	Iki gruodžio 1 d.
	
	Iki gruodžio 1 d.
	
	Iki gruodžio 1 d.
	
	MCSS
	

	3.4.4.
	Organizuoti Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų valdymo plane nurodytų užduočių vykdymo sutarčių rengimą
	
	
	
	
	
	
	
	MCSS
	

	3.4.4.1.
	Dėl pastatų griovimo technikos darbų atlikimo ekstremaliosios situacijos atveju

	
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	I ketvirtis
	
	MCSS
	

	3.4.4.2.
	Dėl eksperto paslaugų teikimo statinio avarijos (griūties) priežasčiai nustatyti

	
	–
	
	I–II ketvirtis
	
	I–II ketvirtis
	
	MCSS
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.4.4.3.
	Dėl ekologinių nelaimių bei gamybinių ir transporto avarijų metu išsipylusių ar rastų Savivaldybės teritorijoje pavojingų cheminių medžiagų ar teršalų (pavojingų atliekų) surinkimo, išvežimo, identifikavimo, laikino saugojimo ir utilizavimo
	
	III–IV ketvirtis
	
	III–IV ketvirtis
	
	III–IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	3.5.
	Potvynio, katastrofinio užtvindymo pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės

	10/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.5.1.
	Peržiūrėti ir atnaujinti pasirengimo Neries potvyniui veiksmų planą

	
	Iki vasario  1 d.
	
	Iki vasario  1 d.
	
	Iki vasario  1 d.
	
	MCSS
	Esant poreikiui


	3.5.2.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti katastrofinio užtvindymo veiksmų planą
	
	Iki kovo             1 d.
	
	Iki kovo              1 d.
	
	Iki kovo               1 d.
	
	MCSS
	Esant poreikiui

	3.5.3.
	Surengti ESK posėdį dėl pasirengimo galimiems potvyniams
	
	I–II ketvirtis
	
	I–II ketvirtis
	
	I–II ketvirtis
	
	ESK pirmininko pavaduotojas, MCSS vedėjas
	Esant poreikiui

	3.5.4.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti tarpusavio pagalbos su  Kauno rajono, Jonavos rajono ir Prienų rajono savivaldybėmis planus
	
	Iki vasario 15 d.
	
	Iki vasario 15 d.
	
	Iki vasario 15 d.
	
	MCSS
	Esant poreikiui

	3.5.5.
	Organizuoti Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų valdymo plane nurodytų užduočių vykdymo sutarčių rengimą (pratęsimą)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.5.5.1.
	Dėl žemės kasimo darbų atlikimo

	
	II ketvirtis
	
	II ketvirtis
	
	II ketvirtis
	
	MCSS
	

	3.5.5.2.
	Dėl gyventojų išvežimo į laikiną gyvenamąją vietą

	
	II–IV ketvirtis
	
	II–IV ketvirtis
	
	II–IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.6.
	Pavojingo radinio (sprogmens aptikimo atveju, grasinimo susprogdinti, teroristinių išpuolių) pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės
	10/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.6.1.
	Parengti ir paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje informaciją gyventojams apie likusių nuo karo sprogmenų keliamą pavojų ir gyventojų elgesį aptikus tokius sprogmenis
	
	II ketvirtis
	
	II ketvirtis
	
	II ketvirtis
	
	MCSS
	

	3.6.2.
	Rinkti ir teikti informaciją KAPGV ir PAGD apie galimai sprogmenimis užterštas savivaldybės teritorijas
	
	Nuolat
	
	Nuolat
	
	Nuolat
	
	MCSS
	

	3.6.3.
	Organizuoti Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų valdymo plane nurodytų užduočių vykdymo sutarčių rengimą (pratęsimą)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.6.3.1.
	Dėl laikino žmonių apgyvendinimo
	
	II–IV ketvirtis
	
	II–IV ketvirtis
	
	II–IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	3.6.3.2.
	Dėl statybinių blokų įsigijimo kultūrinių renginių saugumui užtikrinti
	
	II ketvirtis
	
	–
	
	–
	
	MCSS
	

	3.6.3.3.
	Dėl statybinių blokų transportavimo
	
	II ketvirtis
	
	II ketvirtis
	
	II ketvirtis
	
	MCSS
	

	3.7.
	Radiologinės ir (ar) branduolinės avarijos pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės
	10/100
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.7.1.
	Peržiūrėti ir atnaujinti Kauno miesto savivaldybės gyventojų evakavimo planą

	
	Iki lapkričio 1 d.
	
	Iki lapkričio 1 d.
	
	Iki lapkričio 1 d.
	
	MCSS
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.7.2.
	Patikslinti ir paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje gyventojų surinkimo punktų, tarpinių gyventojų evakavimo punktų ir gyventojų priėmimo punktų vietas
	
	
	
	
	
	
	
	MCSS
	

	3.7.3.
	Organizuoti ūkio subjektų ir įstaigų atsakingiems už civilinę saugą darbuotojams seminarą radiacinės saugos klausimais

	
	III–IV ketvirtis
	
	III–IV ketvirtis
	
	III–IV ketvirtis
	
	MCSS
	

	3.8.

	Avarijos šilumos ir elektros tiekimo tinkluose (tiekimo nutraukimo iki  3 parų) pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonė – paskelbti seniūnijų interneto svetainėse informaciją gyventojams, kokių priemonių reikėtų imtis avarijos metu, informaciją apie avarijos padarinių mastą ir jų likvidavimo eigą
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	Įvykus avarijai
	
	Įvykus avarijai
	
	Įvykus avarijai
	
	MCSS, seniūnai
	

	3.9.
	Kibernetinės atakos, kompiuterinio viruso pasklidimo Savivaldybės vidiniame tinkle ir (ar) interneto paslaugos tiekimo sutrikimo ar ilgalaikio veiklos sutrikdymo pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės
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	3.9.1.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti Savivaldybės informacinės sistemos veiklos tęstinumo valdymo planą ir parengti rizikos įvertinimo ataskaitą
	
	Ne rečiau kaip kartą metuose
	
	Ne rečiau kaip kartą metuose
	
	Ne rečiau kaip kartą metuose
	
	E. paslaugų ir informacinių technologijų skyrius 
(toliau – 
EP ITS)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.9.2.
	Publikuoti Savivaldybės darbuotojams prieinamoje svetainėje su informacijos saugumo valdymu susijusius dokumentus, nustatančius saugaus elektroninės informacijos tvarkymo reikalavimus, procedūras, taisykles
	
	Nuolat
	
	Nuolat
	
	Nuolat
	
	EP ITS
	

	3.9.3.
	Registruoti įvykusius informacinės sistemos elektroninės informacijos saugos incidentus Savivaldybės informacinės sistemos elektroninės informacijos saugos incidentų registravimo žurnale
	
	Nuolat
	
	Nuolat
	
	Nuolat
	
	EP ITS
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